Протокол № 83

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                             21 декабря 2023 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 9 из 11 членов. Явка – 81%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н., Исполнительный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Степнова В.Б.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Утверждение Плана очередных проверок деятельности членов Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” Контрольной комиссией  на 2024 г.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии Степнову В.Б., которая

рассказала о выполнении плана проверок за 2023 год и доложила о проекте Плана

очередных проверок деятельности членов Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Контрольной комиссией  на 2024 г. Рассказала, что План составлен с учетом требований

законодательства (проверки проводятся  не реже одного раза в три года и не чаще одного

раза в год).

Члены Совета обсудили проект Плана. Было предложено утвердить План.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План очередных проверок деятельности членов Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” Контрольной комиссией  на 2024 г. Исполнительной

дирекции обеспечить размещение Плана на официальном сайте Союза.

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова